

Samsunspor Basın Sözcüsü ve İcra Kurulu Üyesi Suat ÇAKIR:

Turu geçmek İSTİYORUZ

SAMSUNSPOR Basın Sözcüsü ve İcra Kurulu Üyesi Suat Çakır, UEFA Konferans Ligi son 16 play-off turunda Kuzey Makedonya temsilcisi Shkendija ile oynayacakları rövanş maçından da iyi bir sonuç alarak turu geçmek istediklerini söyledi. Çakır, "Deplasmanda aldığımız 1-0'lık sonuç ikinci maç öncesinde bizim için bir avantaj. Ancak her ne kadar avantaj gibi gözükse de dezavantaja dönüşebilir. O yüzden taraftarımızın ve şehrimizin desteğine ihtiyacımız var" dedi. ■ 12'DE

BU sezon Avrupa kupalarında mücadele eden Türk temsilcileri Fenerbahçe, Galatasaray ve Samsunspor'un UEFA'dan elde ettiği toplam gelir 66.7 milyon euro olarak belirlendi. ■ 12'DE

Avrupa'dan 66.7 milyon euro geldi

Samsunspor, Avrupa hedefine kilitlendi



TRENDYOL Süper Lig'de Fatih Karagümrük ile 0-0 berabere kalan Samsunspor, bir günlük iznin ardından rotasını Avrupa'ya çevirdi. Kırmızı-Beyazlılar, UEFA Konferans Ligi play-off turunda KF Shkendija ile oynayacağı rövanş maçına odaklandı. ■ 12'DE

Bundesliga devi Thomas Reis'in peşinde

SAMSUNSPOR ile 14 Şubat'ta beklenmedik bir şekilde vedalaşan Thomas Reis, ülkesine dönebilir. 52 yaşındaki teknik adam, eski takımı Wolfsburg'un teknik direktör adayları arasında yer alıyor. ■ HABERİ 12'DE



LUBOMİR SATKA öne çıkan isim oldu

SAMSUNSPOR, Süper Lig'in 23. haftasında deplasmanda Fatih Karagümrük ile 0-0 berabere kaldı. Kırmızı-beyazlılarda Slovak stoper Lubomir Satka, gösterdiği performansla dikkatleri üzerine çekti. ■ HABERİ 12'DE



Samsunspor 7.SIRADA

■ HABERİ 12'DE

Bafra TSO'nun iftarında Samsun protokolü buluştu



BAFRA TSO'nun geleneksel iftar programı, Samsun'un siyasi, idari ve iş dünyasını aynı sofrada buluşturdu. Birlik ve beraberlik mesajlarının verildiği gecede, Ramazan'ın manevi atmosferi ön plana çıktı. ■ 2'DE

Başkan Halit Doğan projeleri yerinde inceledi



Büyükşehir Belediye Başkanı Doğan, Bafra'da Derbent'ten Batık Minare'ye uzanan projeleri sahada incelendi. Kısa sürede tamamlanması planlanan yatırımların ilçenin turizm potansiyelini ve sosyal hayatını canlandırması hedefleniyor

BAFRA'DA TURİZM ATAĞI



PROJELER İNCELENDİ

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi'nin, Bafra ilçesinde hayata geçirdiği projeler, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan ve beraberindeki heyet ile sahada incelendi. İlçenin doğal ve sosyal dokusuna değer katacak olan Petek Kafe, Gaziosmanpaşa Parkı, Derbent Seyir Terası, Selemelik Restoran ve Nikah Salonu ile Batık Minare çevresi rekreasyon alanı projelerindeki son durum değerlendirildi.

TURİZME ÖNEMLİ KATKI

SAHA incelemelerinin ardından ilçe merkezinde esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelen Başkan Doğan, ilçenin sosyal hayatını hareketlendirecek yatırımların en kısa sürede tamamlanarak vatandaşların kullanımına sunulması için kurumlar arası iş birliğinin kararlılıkla sürdürüldüğünü ifade etti. Özellikle Derbent ve Batık Minare çevresindeki düzenlemelerin bölgenin turizm potansiyelini önemli ölçüde artırması bekleniyor. ■ 6'DA



Atakum'dan dünyaya açılan kültür merkezi

ATAKUM Belediyesi Hasan Ali Yücel Gençlik Bilim ve Sanat Merkezi meslek edindirme kurslarından sanat sergilerine, konferanslardan çeşitli atölyelere geniş kapsamlı hizmetleriyle Türkiye'nin önde gelen kültür merkezlerinden biri haline geldi. ■ 8'DE

Evlilikler azaldı, boşanmalar arttı



■ HABERİ 7'DE



Büyükşehir'den otizm koordinasyon merkezi

HER alanda özel gereksinimli bireylerin yanında olan ve onların yaşamlarını kolaylaştırmayı ilke edinen Samsun Büyükşehir Belediyesi, Samsun'a Otizm Koordinasyon Merkezi kazandıyor. Bu yıl hizmete açılması planlanan merkez,

otizmli bireylerin ve ailelerinin ihtiyaçlarına bütüncül çözümler sunacak. Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Engelsiz Samsun hedefi ile örnek bir projeyi daha Samsun'da hayata geçiriyoruz" dedi. ■ HABERİ 3'TE

Karadeniz'de HAMSi bereketi

KARADENİZ'de yaşanan hamsi bolluğu hem balıkçının hem vatandaşın yüzünü güldürdü. ■ 4'TE



Tezgahların şampiyonu

ANTALYA'nın seralarından getirilen salatalık, Samsun'da tezgahların şampiyonu oldu. Kilosu 150 TL'den satılan salatalığın badem cinsi ise 200 TL'den satışa sunuldu. ■ Ercan ÜSLÜ 7'DE



200 Evler'in dönüşümü fotoğraflarla belgelendi

ATLAS dergisi, son sayısında Samsun'un Roman mahallesi 200 Evler'e odaklandı. Belgesel fotoğrafçısı Engin Güneysu'nun uzun soluklu çalışması, mahallenin tek katlı evlerden apartmanlara uzanan değişimini çarpıcı karelerle gözler önüne serdi. ■ 3'TE



Canik'ten tüm ailelere İFTAR YEMEĞİ

CANIK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, ihtiyaç sahibi ve dar gelirli aileler ile yaşlı ve özel gereksinimli vatandaşlara iftar yemeği desteği sağladıklarını, ayrıca talepte bulunan tüm vatandaşlara iftar yemeği ulaştırdıklarını söyledi. ■ 2'DE

Bafra TSO'nun iftarında Samsun protokolü buluştu

Bafra TSO'nun geleneksel iftar programı, Samsun'un siyasi, idari ve iş dünyasını aynı sofrada buluşturdu. Birlik ve beraberlik mesajlarının verildiği gecede, Ramazan'ın manevi atmosferi ön plana çıktı

BAFRA Ticaret ve Sanayi Odası tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen iftar programında Samsun protokolü bir araya geldi. Aybelya Tatil Köyü Restoran'ta gerçekleştirilen programa yoğun katılım sağlandı. Bafra TSO Başkanı Serdal Sefa Kocabaş ve Bafra TSO Meclis Başkanı Hakan Yıldırım, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte davetlileri kapıda karşılayarak yakından ilgilendi. Programa, Samsun Valisi Orhan Tavlı, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, Samsun Cumhuriyet Başsavcısı M.Sabri Kılıç, Bafra Cumhuriyet Başsavcısı Olcay Aksoy, AK Parti Samsun Milletvekili Av. Orhan Kırçalı, CHP Samsun Milletvekili Murat Çan, SP Samsun Milletvekili Mehmet Karaman, MHP Samsun İl Başkanı Burhan Mucur, MHP MYK Üyesi Mustafa Çavuş, Bafra Kaymakamı Dr. Mustafa Altınpınar, Alaçam Kaymakamı Fatih Kayabaşı, Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, Bafra Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Tank Erol, Bafra Ziraat Odası Başkanı Osman Tosuner, İlçelerin TSO Başkanları, Bafra İlçe Emniyet Müdürü Murat Öner, Bafra İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Üsteğmen Benal Kurt, Daire Müdürleri, Bankaların Bölge Müdürleri, Şube Müdürleri, Oda



Başkanları, Sivil Toplum Örgütü Temsilcileri, siyasi parti temsilcileri, belediye meclis üyeleri, Bafra Ticaret ve Sanayi Odası meclisi ve Bafra ilçesinde faaliyet gösteren üyeleri katıldı. **TEŞEKKÜR ETTİLER** İftar yemeği programında Bafra TSO'nun eski başkanlarından Turgut Şahinol, Ahmet Dirican, Rızvan

Aksoy ve Göksel Başar'ın olması birlik ve beraberlik açısından takdir toplayarak böyle bir maneviyat dolu geceyi organize eden Bafra TSO Yönetim Kurulu Başkanı Serdal Sefa Kocabaş, Meclis Başkanı Hakan Yıldırım ve Bafra TSO Yönetimine protokol ve üyeler teşekkür etti. **BİRLİK TEMENNİSİ** Program sonunda değerlendirmede



bulunan Bafra TSO Başkanı Kocabaş, "Ramazan ayı huzur ve bereket dolu atmosferi ile iftar sofralarını pekiştirir ve çoğu zaman bir araya gelemediğimiz dostlarımızla da buluşturarak yaşanan tüm bu güzellikleri bünyesinde barındırır. Sevgiyi, iyiliği ve paylaşmayı pekiştirir. Bu vesile ile öncelikle davetimize

katılarak bizleri onurlandıran herkese teşekkürlerimi sunuyorum, birlik ve beraberliğin bir örneğini burada görmenin mutluluğunu yaşamaktayız. Ramazan ayımızın hepimize hayırlar getirmesini diler, nice ramazan ayına birlik ve beraberlik içerisinde kavuşmayı temenni ederim" dedi. **■ Haber Merkezi**

Havza'da mahalle sakinleri iftarda bir araya geldi

Samsun'un Havza ilçesinde vatandaşlar mahalle muhtarlığınca düzenlenen iftar programında bir araya geldi

ÇİFTLİK Mahallesi Muhtar İlhami Demirdaş tarafından Kuran kursu yemekhanesinde düzenlenen iftar programında mahalle sakinleri ilgi gösterdi. Demirdaş mahalle olarak birlik ve beraberliğin sağlanması adına uzun yıllardır devam eden iftar geleneği sürdürmeye gayret ettiklerini bildirdi. İftar programına, Havza Belediye Başkanı Murat İkiz,

İlçe Jandarma Komutanı Aştsubay Kıdemli Başçavuş Özkan Parlak, İlçe Emniyet Müdürü Kenan Bıynk, AK Parti Havza İlçe Başkanı Aziz Pekşen, CHP Havza İlçe Başkanı Şener Geçit, MHP Havza İlçe Başkanı İbrahim Yüksel, Havza Belediyespor Başkanı Ali Rıza Gül, Havza Belediye Meclis Üyeleri Ersin Şener, İsmail Korkmazlı, Hasan Kaya, İlhami Uğuz ve mahalle sakinleri katıldı. **■ AA**

Canik'ten tüm ailelere iftar yemeği desteği

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, ihtiyaç sahibi ve dar gelirli aileler ile yaşlı ve özel gereksinimli vatandaşlara iftar yemeği desteği sağladıklarını, ayrıca talepte bulunan tüm vatandaşlara iftar yemeği ulaştırdıklarını söyledi

CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, ilçede sosyal destek çalışmalarını büyük bir hassasiyetle sürdürdüklerini ifade etti. Ramazan ayında tenceresi kaynamayan tek bir ev kalmaması diyerek çalışmaya ve gönüllere ulaşmaya devam ettiklerini belirten Başkan İbrahim Sandıkçı, ilçedeki ihtiyaç sahibi ve dar gelirli ailelerle tedavi süreci devam eden hasta, yaşlı ve özel gereksinimli vatandaşlara yönelik iftar yemeği desteği sağlamayı sürdürdüklerini belirtti. Ramazan ayına yönelik aynı ve nakdi desteklere kesintisiz bir şekilde devam ettiklerini dile getiren Başkan İbrahim Sandıkçı, ayrıca talepte bulunan tüm ailelere iftar yemeği desteği sağladıklarını vurguladı. İlçede gönüllere ulaşmaya devam ettiklerini söyleyen Başkan İbrahim Sandıkçı, "Canik'imizde tüm ailelerimize iftar yemeği desteği sağlıyoruz" dedi.



Canik'te gönüllere dokunmayı sürdürdüklerini ifade eden Başkan İbrahim Sandıkçı, Ramazan ayına yönelik sosyal destek çalışmalarına devam ettiklerini belirterek, "Canik'imizde kapı kapı, sokak sokak gönüllere ulaşmaya devam ediyoruz. Ramazan ayına yönelik sosyal destek çalışmalarımızı hassasiyetle ve gayretle sürdürüyoruz. Ramazan ayında kaynamayan tek bir tencere kalmaması

diyerek ekiplerimizle birlikte seferberlik halinde çalışıyor, iftar yemeği desteğimizi sürdürüyoruz. Özenle hazırladığımız iftar yemeklerini ilçemizdeki ihtiyaç sahibi ve dar gelirli ailelerimize, yaşlı, tedavi süreci devam eden ve özel gereksinimli vatandaşlarımıza ulaştırıyoruz. İhtiyaç sahibi ailelerimizin yanı sıra bizlerden talepte bulunan tüm ailelerimize iftar yemeği desteği sağlıyoruz. Her zaman olduğu gibi, gönül belediyeçiliği anlayışıyla hareket ediyor, gönüllere dokunuyor, Ramazan'ın bereketini paylaşmayı sürdürüyoruz" diye konuştu. Canik Belediyesi'nin iftar yemeği desteği hakkında detaylı bilgiye, 444 55 90 numaralı Canik Belediyesi Çözüm Merkezi üzerinden ulaşılabilir. **■ CANİK BELEDİYESİ BÜLTEN**



Siber farkındalık eğitimi düzenlendi

SAMSUN İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından, SİBERAY programı kapsamında öğrencilerin dijital dünyadaki güvenliğini sağlamak amacıyla eğitim faaliyetleri gerçekleştirildi. Düzenlenen seminerlerde, gençlerin internet ortamındaki risklere karşı bilinçlendirilmesi hedeflendi. Özel bir okul bünyesinde düzenlenen programlar kapsamında; saat 10.00'da ortaokul öğrencilerine, saat 14.00'te ise lise öğrencilerine yönelik sunumlar yapıldı. Uzman personel

tarafından verilen eğitimlerde; siber güvenlik, nitelikli dolandırıcılık, teknoloji bağımlılığı, dijital okuryazarlık ve yasa dışı bahis konuları ele alındı. Eğitim faaliyetleri neticesinde ortaokul kademesinde 260, lise kademesinde ise 210 olmak üzere toplam 470 öğrenciye ulaşıldı. Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, siber suçların önlenmesi ve güvenli internet kullanımının yaygınlaştırılması amacıyla bilgilendirme çalışmalarına devam etmektedir. **■ Haber Merkezi**



Samsun İl Emniyet Müdürlüğü tarafından İBERAY programı kapsamında öğrencilerin dijital dünyadaki güvenliğini sağlamak amacıyla eğitim faaliyetleri gerçekleştirildi.

Büyükşehir'den otizm koordinasyon merkezi

Her alanda özel gereksinimli bireylerin yanında olan ve onların yaşamlarını kolaylaştırmayı ilke edinen Samsun Büyükşehir Belediyesi, Samsun'a Otizm Koordinasyon Merkezi kazandırıyor. Bu yıl hizmete açılması planlanan merkez, otizmlili bireylerin ve ailelerinin ihtiyaçlarına bütüncül çözümler sunacak. Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Engelsiz Samsun hedefi ile örnek bir projeyi daha Samsun'da hayata geçiriyoruz" dedi

SOSYAL belediyeçilik anlayışı ve "Engelsiz Samsun" hedefiyle çalışmalarını sürdüren Samsun Büyükşehir Belediyesi, otizmlili bireyler ve ailelerine yönelik kapsamlı hizmetler sunacak Otizm Koordinasyon Merkezi'ni hayata geçiriyor. Projede inşaat çalışmaları hızla devam ediyor. Canik ilçesi Millet Bahçesi'nde yer alan projenin bu yıl içinde hizmete açılması planlanıyor. **BÜTÜNCÜL ÇÖZÜMLER SUNACAK** Proje ile Otizm spektrum bozukluğu olan bireyler ve ailelerinin erken tanıdan eğitime, sosyal uyumdan psikolojik desteğe kadar çok yönlü ihtiyaçlarına cevap bulması hedefleniyor. Merkez bünyesinde spor odası, etkinlik sınıfı, müzik odası ve bekleme alanları bulunuyor. Otizm Koordinasyon Merkezi; henüz tanı almamış, gelişimsel takibi yapılmamış veya otizm şüphesi bulunan çocuklar için bir ilk başvuru ve yönlendirme merkezi olarak hizmet sunacak. Alanında uzman kişiler tarafından yürütülecek süreç sonrasında gerekli kurumlara yönlendirme yapılacak. Sağlık kurumları ile koordineli bir çalışma yürütecek merkez ile çocukların ve ailelerinin

ihtiyaç duyduğu hizmetlere daha hızlı ve etkin şekilde ulaşması sağlanacak. Merkez, otizmlili bireylerin ve ailelerinin ihtiyaçlarına bütüncül çözümler sunacak. **ÖRNEK BİR PROJE** Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Engelsiz Samsun hedefi ile örnek bir projeyi daha Samsun'da hayata geçiriyoruz. Otizm Koordinasyon Merkezi'mizle otizmlili çocuklarımızın ve ailelerinin daha fazla tanıtım, sosyal uyumdan psikolojik desteğe kadar çok yönlü ihtiyaçlarına cevap bulması hedefledik. Bu yolda erken teşhis ve eğitimin rolünü bilerek bu merkezi hayata geçirmeye karar verdik. Otizmin farkında olan ve bu farkındalıkla yol alan bir şehir olmak zorundayız. Bu merkez, Samsun'da otizm alanında güçlü bir koordinasyon mekanizması da oluşturacak. Otizm Koordinasyon Merkezi aracılığıyla otizm farkındalığını artırmayı, kapsayıcı ve erişilebilir



bir şehir anlayışını güçlendirmeyi hedefliyoruz. Projede çalışmalar

hızla devam ediyor. En kısa zamanda bu merkezi hizmete

açmayı planlıyoruz" dedi.

■ SBB BÜLTEN

200 EVLER'İN DÖNÜŞÜMÜ fotoğraflarla belgelendi

Atlas dergisi, son sayısında Samsun'un Roman mahallesi 200 Evler'e odaklandı. Belgesel fotoğrafçısı Engin Güneysu'nun uzun soluklu çalışması, mahallenin tek katlı evlerden apartmanlara uzanan değişimini çarpıcı karelerle gözler önüne serdi

TÜRKİYE'de, 33 yıldır aylık yayımlanan coğrafya ve keşif dergisi Atlas'ın Şubat 2026 sayısında Samsun'un Roman mahallesi 200 Evler mercek altına alındı. Dosyada, belgesel fotoğrafçısı Engin Güneysu'nun uzun yıllara yayılan çalışması, şehrin Roman mahallesi olarak bilinen 200 Evler'in dönüşümü fotoğraflarla ortaya konuldu. Derginin resmi hesabından yapılan paylaşımda, 1990'larda kurulan ve tek katlı yapılarıyla mahalle kültürünü yaşatan Roman mahallesinin, 2008 yılında alınan yıkım kararının ardından apartmanlaşma sürecine girdiği hatırlatıldı. **YAŞAM TAMAMEN DEĞİŞTİ** Açıklamada, "Sokağı boydan boya kesen çamaşır ipleri, yan yana dizilmiş at arabaları ve çocuk sesleriyle hafızalara kazınan 200 Evler artık geride kaldı. Yeni apartmanlar yükseldi, mahalle yaşamı tamamen değişti. Ancak fayton geleneğini sürdüren son

ATLAS'TAN SAMSUN'A ÖZEL DOSYA!



kalelerden biri olma özelliğini koruyor" ifadelerine yer verildi. Güneysu'nun projesi, yalnızca fiziksel dönüşümü değil; eski mahalle kültürünün izlerini, yeni konutlara geçiş sürecinde yaşanan uyum

sorunlarını ve sosyal değişimi de belgeliyor. Fotoğraflar, 200 Evler'in hafızasını kayıt altına alırken, Samsun'un kentsel dönüşüm sürecine de görsel bir tanıklık sunuyor. ■ Ercan ÜSLÜ

Samsun'da ailenin korunması ve güçlendirilmesi masaya yatırıldı

Samsun'da "Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı" yapıldı



VALİ Orhan Tavlı başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, Samsun İl Eylem Planı 2025 yılı faaliyetleri değerlendirildi ve 2026 yılı planlamaları ele alındı. Toplantıda valilik oluru ile yürürlüğe giren "Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi Samsun İl Eylem Planı'nın 2025 yılı faaliyetleri izleme raporu değerlendirildi. Ayrıca, TÜİK Samsun Bölge Müdürlüğü tarafından hazırlanan "İstatistiklerle Aile, Çocuk ve Kadına Yönelik Şiddet Araştırması" sunuldu.

Kurul, 2026 yılı için eylem planlamalarını görüşerek paydaş kurum ve kuruluşlardan gelen önerileri de ele aldı. Toplantı, aileyi koruma ve güçlendirme çalışmalarının koordineli şekilde yürütülmesi ve uygulamaların etkinliğinin artırılması amacıyla gerçekleştirildi. Toplantıya, Vali Yardımcısı Çanan Hançer Baştürk, Ondokuz Mayıs Üniversitesi(OMÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe Pınar Sumer, Samsun Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Bilgin, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Necmi Çamaş ve diğer kamu kurum ve kuruluş temsilcileri katıldı. ■ İHA

OMÜ'de 'Engelli Farkındalık Atölyesi' düzenlenecek

OMÜ Mimarlık Fakültesi tarafından Güzel Sanatlar Kampüsü Mimarlık Fakültesi Fuaye Alanı'nda gerçekleştirilecek olan 'Engelli Farkındalık Atölyesi'nde, erişilebilir mekan tasarımı ve empati temelli uygulamalar ele alınacak

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Mimarlık Fakültesi ile Atakum Belediyesi iş birliğinde düzenlenen "Engelli Farkındalık Atölyesi", mimarlık öğrencileri ile engelli bireyleri bir araya getirecek. Etkinlikte, erişilebilirlik konusunda farkındalık oluşturulması ve kapsayıcı tasarım anlayışının güçlendirilmesi hedefleniyor. Program 11.00-11.15 saatleri arasında açılış konuşmalarıyla başlayacak. Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Çetin ile Atakum Belediyesi Başkan Yardımcısı Suat Yıldız'ın konuşmalarının ardından OMÜ Engelli Öğrenci Birimi Akademik Koordinatörleri Doç. Dr. Meryem Vural Batık ve Dr. Öğr. Üyesi Uygur Bayraktar katılımcılara hitap edecek. **ERİŞİLEBİLİR MEKANLAR SEMİNERİ** Saat 11.15-11.40 arasında Öğr. Gör. Şermin Demirtaş tarafından "Erişilebilir Mekanlar" başlıklı seminer verilecek. 11.40-12.00 saatleri

arasında ise Özel Eğitim Öğretmeni Sedef Zeynep Ağırhırlar, "Atakum Belediyesi Yaşampark Kültür, Sanat ve Eğitim Merkezi'nin İşleyiş Biçimi ve Erişilebilirlik Yaklaşımı" konulu sunum gerçekleştirecek. **UYGULAMALI ATÖLYE ETKİNLİKLERİ** Program kapsamında 12.00-12.15 saatleri arasında Mimarlık Fakültesi bölümlerinin tanıtımları yapılacak. Şehir ve Bölge Planlama Bölümü'nden Mehmet Umur Gediz, İç Mimarlık Bölümü'nden Ümmet Yener ve Mimarlık Bölümü'nden Burak Talha Mutlu sunum gerçekleştirecek. Etkinliğin son bölümünde ise 12.15-12.30 saatleri arasında "Empati Temelli Masa Tenisi Atölyesi" düzenlenecek. Ortopedik engelli bireyler ile Mimarlık Fakültesi öğrencilerini bir araya getirecek uygulamalı etkinlikte, öğrenciler kampüs dış mekân ve binalarında erişilebilirlik deneyimi yaşayacak. Yetkililer, tüm öğrencileri ve ilgilileri etkinliğe davet etti. ■ Ercan ÜSLÜ



KENEVİRDEN KAÜÇUK, KREM VE BİYOMALZEME: OMÜ'den çok yönlü kenevir çalışmaları

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Kenevir Araştırmaları Enstitüsü, geliştirdiği yeni kenevir çeşitleri, ağrı kesici ve yara iyileştirici kremler, kenevirden kauçuk ve biyomalzeme projeleriyle hem sağlık hem de sanayi alanında dikkat çekiyor. Enstitü, genişleyen genetik havuzu ve yerli çeşit adaylarıyla Türkiye'de tıbbi kenevir sektörüne yön vermeyi hedefliyor

KENEVİR Araştırmaları Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Selim Aytaç, enstitünün yürüttüğü çalışmalar ve Türkiye'de kenevir sektörünün geleceğine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Aytaç, özellikle tıbbi kenevir alanında son yıllarda önemli adımlar atıldığını belirtti. Enstitü bünyesinde 3 anabilim dalı bulunduğu ifade eden Aytaç, bunlardan birinin tarım ve ıslah alanında faaliyet gösterdiğini söyledi. Özellikle yeni kenevir çeşitlerinin geliştirilmesine odaklandıklarını kaydeden Aytaç, son 1-2 yıldır Türkiye gündeminde yer alan tıbbi kenevir çeşitleri üzerine yoğun çalışmalar yürüttüklerini dile getirdi.

Kenevirin sazlık alanlarda kullanımına yönelik projelerinin bulunduğu aktaran Aytaç, inşaat malzemeleri ve biyomalzeme üretimi konusundaki çalışmaların da hız kesmeden sürdüğünü ifade etti. Yeni çeşitler ve çeşit adaylarının geliştirildiğini belirten Aytaç, "Bu durum genetik havuzumuzun önemli ölçüde genişlediğini göstermektedir" dedi.



KAÜÇUK VE KREM

Enstitünün farklı

birimlerle iş

birliği içerisinde

kenevirden kauçuk geliştirilmesine yönelik projeler yürüttüğünü söyleyen Aytaç, "Enstitümüzle iş birliği içinde olan diğer birimlerle birlikte yürüttüğümüz, kenevirden kauçuk geliştirilmesine yönelik bir

projemiz var. Kenevirle ilgili tıbbi alanda, özellikle ağrı kesici ve yara iyileştirici kremler geliştirmiş bulunmaktayız. Kenevirin sağlık alanında kullanımıyla ilgili hem üretim hem de kullanım açısından yasal bir düzenlemeye ihtiyaç vardı. Bu yasal düzenlemeler ülkemiz bürokrasisinin gündemindeydi. 31 Ocak 2026 tarihinde hem Sağlık Bakanlığı'nın hem de Tarım ve Orman Bakanlığı'nın çıkarmış

olduğu iki yeni yönetmelikle tıbbi kenevirin üretimi ve kullanımına ilişkin detaylar ortaya konuldu. Tıbbi kenevirin ülkemizde gelişmesi için ülke olarak önemli attığımızı düşünüyorum. En azından süreci başlatmış olduk" diye konuştu. **VAHŞİ SANAYİLEŞMEYE KARŞI KENEVİR** Dünyada yoğun sanayileşmenin yol açtığı çevre kirliliğine dikkat çeken Aytaç, "Beş yıl sonra

Türkiye'de kenevir sektörü yalnızca ülkemize bağlı olarak değil, ticaret yaptığımız diğer ülkeler ve ülke bloklarıyla birlikte şekillenecektir. Örneğin, Yeşil Mutabakat ve Paris İklim Antlaşması gibi unsurlar üretim durumumuzu belirleyecektir; hem tarımsal üretim hem de sanayi üretimi açısından. Dünyanın vahşi sanayileşme sonrası kirlenmesinin ardından bu kirliliğin önüne geçebilmek veya azaltabilmek için bir dönüşüm gerekmektedir. Bu dönüşüm sürecinde kenevirin avantajlı olduğu düşünülmektedir" şeklinde konuştu.

ÖNEMLİ OLAN, ÜRETİM MODELİNİ ORTAYA KOYMAK VE SANAYİSİNİ GELİŞTİRMEK Türkiye'nin tekstil alanında güçlü bir ülke olduğuna işaret eden Aytaç, "Biz tekstil bakımından güçlü bir ülkeyiz. Kenevir tekstilini yaygınlaştırabilirsek ve kenevir tekstil üretiminden arta kalanları da kâğıt sanayisinde değerlendirebilirsek, keneviri ekonomik anlamda iyi kullanan ülkelerden biri olabiliriz. Elbette kenevirden birçok ürün üretilebilmektedir. Önemli olan, üretim modelini ortaya koymak ve sanayisini geliştirmektir" ifadelerini kullandı. ■ İHA



KARADENİZ'DE HAMSi BEREKETİ: Tezgahlar iri hamsiyle doldu

Karadeniz'de yaşanan hamsi bolluğu hem balıkçının hem vatandaşın yüzünü güldürdü

KARADENİZ açıklarında son 10 gündür artan av miktıyla birlikte hamsi yeniden tezgahlardaki yerini aldı. Uzun zamandır bu kadar iri ve pullu hamsi görmediklerini belirten balıkçılar, Ramazan ayının da etkisiyle satışların hareketlendiğini söyledi. **39 TANESİ 1 KİLO, 100 TL'YE SATILIYOR** Uzun zaman sonra bu kadar güzel hamsinin tezgaha indiğini ifade eden balık satıcısı Onurcan Köse, "Bu

sezon başında hamsi boldu ve çok sattık. Buna rağmen 1-1,5 ay hamsi boşluk vermişti. 10 günden beri de hamsi bereketi var. Taze hamsi çıkıyor. Özellikle 10 günden beri gelen hamsilerin en iyisi bugün geldi. Hamsi hem iri hem pullu. Bu hamsi çok lezzetli olur. 39 tanesi 1 kilo geliyor. Ramazan demek bereket demek. Bu hamsi de o nedenle 100 TL'ye satılıyor. Ramazan'dan önce günde 50 kasa hamsi satıyorduk. Bugün Ramazan olmasına rağmen

yine 50 kasa hamsi getirdim. Hamsiye olan ilginin günün ilerleyen saatlerinde daha da artacağını umuyorum" dedi. **UZUN ZAMAN SONRA EN GÜZEL HAMSi** Vatandaşlar da uzun zaman sonra böyle güzel hamsi gördüklerini belirterek, fiyatının da iyi olduğunu söyledi. Öte yandan, hamsinin yanı sıra somon 250 TL, çipura 450 TL, levrek 500 TL'den satışa sunuluyor. ■ İHA

CANİK ve grup şirketleri, Avrupa'da vitrine çıktı

Samsun Yurt Savunma (SYS Grup), bünyesindeki CANİK, AEI Systems ve UNIROBOTICS ile Avrupa'nın değişen güvenlik mimarisine cevap veren çözümleri Almanya'da sektör profesyonelleriyle buluşturdu

AVRUPA'nın önde gelen savunma ve güvenlik sektörü buluşmalarından ENFORCE TAC 2026, bu yıl Avrupa'da güvenlik kaygı ve arayışlarının arttığı bir atmosferde kapılarını açtı.

Almanya'nın Nürnberg kentinde düzenlenen, dünyanın en prestijli iç güvenlik, kolluk kuvvetleri ve taktik ekipman fuarlarından biri olan etkinlik, kolluk kuvvetleri odaklı bir organizasyon olarak başlayıp zamanla askeri birimler ve özel operasyon güçlerinin yoğun ilgi gösterdiği stratejik bir platforma dönüştü.

Ukrayna-Rusya savaşı sonrasında Avrupa ana karasında giderek artan güvenlik tehditleri ve savunma harcamalarındaki yükseliş, fuarın önemini de artırdı.

Türk savunma sanayisini uluslararası pazarlarda başıyla temsil eden CANİK, etkinlikte bağlı olduğu SYS Grup'un diğer şirketleri UNIROBOTICS ve AEI Systems ile birlikte, kitanın değişen güvenlik mimarisine yanıt veren entegre çözümlerini

sergiledi.

Dünyanın en büyük 12,7×99 mm ağır makineli tüfek üreticisi olan CANİK, bu alandaki üstün mühendislik gücünü ve geniş ürün gamını Avrupa sahnesine taşıyarak küresel liderliğini bir kez daha ortaya koydu.

Dünyanın 12,7×99 mm ağır makineli tüfek alanındaki en geniş ürün ailesini oluşturan CANİK; M2 QCB modeliyle dakikada 650 atım hızında operasyonel güvenilirlik, M2F modeliyle dakikada 950 atım

hızında yüksek ateş gücü ve M3 modeliyle dakikada 1.200 atım hızında hava platformları ile hava savunma görevleri için optimize edilmiş üstün performans sunuyor.

Son dönemde katılım sağlanan tüm fuarlarda büyük ilgi gören TRAKON 30 Uzaktan Komutalı Silah Sistemi (UKSS) ve 30×113 mm orta kalibre top VENOM LR entegrasyonu, ENFORCE TAC'te de en merak edilen çözümler arasında yer aldı. Çok maksatlı (multi role) olarak en çok talep gören orta

kalibre top olan VENOM LR, fuarın en inovatif silahı olarak otoritelerden tam not aldı.

UNIROBOTICS ve AEI Systems iş birliğiyle ortaya çıkan bu silah sistemi, düşük geri tepmeli yapısı ve entegre radar sistemiyle, özellikle asimetrik İHA (drone) tehditlerine karşı en yüksek performanslı ve maliyet etkin çözüm olarak konumlanıyor.

SYS Grup-CANİK CEO'su Cahit Utku Aral, fuar değerlendirmesinde,



güvenlik ve istikrara katkı sağlayan, güvenlik güçlerinin yanı başında olan çözümlerinin, dünyanın farklı coğrafyalarında da ilgi gördüğünü söyledi.

Bu kapsamda, Avrupa'da özellikle son dönemde ortaya çıkan güvenlik ihtiyaçlarının ürünlerine kıtada olan ilgiyi daha üst seviyeye çıkardığını aktaran Aral, bunu da dikkate alarak fuara geniş bir ürün çeşitliliği ile katıldıklarını belirtti. Aral, şunları kaydetti:

"Fuarda gördüğümüz ilgiden çok memnunuz. Bugüne kadar Avrupa'da aldığımız sorumluluklarla müşterilerimize ne kadar güvenilir bir çözüm ortağı olduğumuzu gösterdik. Fuarda ise

yeni ürünlerimizle hem var olan ilişkilerimizi güçlendirdik hem de yeni iş birliklerinin temellerini attık.

Kitanın bütünü ama özellikle NATO'nun doğu sınırında yer alan ülkelerden ciddi talepler alıyoruz. Bunları en iyi şekilde karşılayabileceğimizi kendilerine anlattık ve gösterdik. Sahada kendini ispatlayan ürünlerimize karşı beğenilerini ifade ettiler. Tüm bu gelişmeler ışığında, SYS Grup olarak bugüne kadar olduğu gibi Avrupa kıtasında da Türk savunma sanayisini en iyi şekilde temsil edip, kullanıcılarımızın savunmasına yüksek standartlarda katkı sağlamayı sürdüreceğiz."

■ Haber Merkezi



Güven endeksi inşaat sektöründe azaldı

TÜİK, Şubat ayı Hizmet, Perakende Ticaret ve İnşaat Güven Endeksleri verisini paylaştı. Buna göre, mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi Şubat ayında bir önceki aya göre; hizmet sektöründe aynı düzeyde kalarak 113,8 değerini, perakende ticaret sektöründe yüzde 2,9 oranında artarak 115,9 değerini ve inşaat sektöründe yüzde 2,1 oranında azalarak 83,9 değerini aldı. ■ İHA

ALİŞ 43,832	ALİŞ 51,709	ALİŞ 7.263,43
SATIŞ 43,836	SATIŞ 51,718	5SATIŞ 7.264,26

Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet YILMAZ:

Sosyal refahı kalıcı bir şekilde artırmayı amaçlıyoruz

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Yatırım, istihdam, üretim ve ihracat odaklı politikalarımız ile dengeli büyüme ve istikrarı güçlendirme perspektifi içinde sosyal refahı kalıcı bir şekilde artırmayı amaçlıyoruz" dedi

CUMHURBAŞKANI Yardımcısı Yılmaz, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirilen Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu (YOİKK) Toplantısı'nın açılışında konuştu. Yılmaz, kurul toplantısında 2025-2026 dönemini kapsayan YOİKK Eylem Planı kapsamındaki gelişmeleri ele alacaklarını kaydetti.

Kurulun, 25 yıllık birikimiyle kamu ile özel sektör arasında kalıcı ve kurumsal bir istişare zemini oluşturan önemli bir mekanizma olduğunu aktaran Yılmaz, kurul çalışmalarında özel sektör temsilcilerinin değerlendirmelerini ve katkılarını alarak Türkiye'nin yatırım ortamının öngörülebilir, rekabetçi ve yatırımcı dostu yapısına güç katmayı hedeflediklerini söyledi.

Özel sektör temsilcileri ve kurumlarıyla gerçekleştirilen istişareler neticesinde geçen yıl açıklanan eylem planının 39 maddeden oluştuğunu kaydeden Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, bu maddelerden 4 tanesinin süreklilik arz ettiğini, şubat ayı itibarıyla 9 maddenin tamamlandığını aktardı. Ayrıca Yılmaz, tamamlanan eylemlerde dahil olmak üzere 26 eylemde yüzde 50'nin üzerinde gerçekleşme sağlandığına da vurgu yaptı.

Türkiye, 2025 yılında kaydettiği yüzde 12,2'lik artışla pozitif ayrıışan ülkeler arasında yer aldı

Küresel ölçekte risklerin ve belirsizliklerin arttığı bir dönemden

geçtiğini, jeopolitik gelişmeler, finansal dalgalanmalar ve ticaret akımlarındaki kırılganlıkların yatırım kararlarını doğrudan etkilediğini söyleyen Yılmaz, "Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı'nın öncü göstergeleri, 2025 yılında küresel doğrudan yatırım akımlarında yüzde 14'lük bir artışa işaret ediyor. Ancak bu artışın büyük ölçüde gelişmiş ülkeler arasındaki finansal hareketlerden kaynaklandığını; bu işlemler dışında bırakıldığında reel artışın yüzde 4 seviyesinde kaldığını görüyoruz. Gelişmekte olan ülkelere yönelen yatırımlarda ise yüzde 2'lik bir gerileme söz konusu. Böylesi bir küresel görünüm içerisinde Türkiye, 2025 yılında kaydettiği yüzde 12,2'lik artışla pozitif ayrıışan ülkeler arasında yer aldı. Ülkemize gelen uluslararası doğrudan yatırım tutarı 13,1 milyar dolara ulaşarak yatırım ortamımıza duyulan güveni bir kez daha ortaya koydu" dedi.

Amacımız, ülkemizi tercih eden yatırımları daha ileri bir seviyeye taşımaktır

Uluslararası Doğrudan Yatırım Stratejisi doğrultusunda; iklim dostu, dijital, küresel tedarik zinciri odaklı ve bilgi yoğun yatırımları önceleyen bir yaklaşımı kararlılıkla sürdürdüklerini kaydeden Yılmaz, "Nitelikli yatırımların payının artması, doğru bir yönelim içerisinde olduğumuzu göstermektedir. Amacımız, ülkemizi tercih eden yatırımları hem nicelik hem nitelik

bakımından daha ileri bir seviyeye taşımaktır" ifadelerine yer verdi.

Yılmaz, hükümet olarak enflasyonu düşürme konusunda kararlı ve koordineli çalışmaların devam ettiğini, finansal istikrarı güçlendirerek reel sektörü daha sağlam bir zemine kavuşturmayı hedeflediklerini belirtti.

Yatırım, istihdam, üretim ve ihracat odaklı politikalarımız ile sosyal refahı kalıcı bir şekilde artırmayı amaçlıyoruz

İstikrarlı bir ortamda, teknolojik seviyeyi yükselterek emeğin katma değerini ve verimliliğini artırmanın sürdürülebilir büyümenin temel şartı olduğunun bilincinde olduklarını ve

politikaları da bu çerçevede şekillendirdiklerini ifade eden Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, sözlerine şöyle devam etti:

"2026 yılında genel finansal koşulların daha olumlu seyretnmesini bekliyoruz. Bir taraftan da selektif bir şekilde finansmana erişimi kolaylaştıran çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Reel sektörümüzün özellikle finansmana erişim konusunda yaşadığı sıkıntıların farkındayız ve bu alanda emek yoğun sektörler ve KOBİ'ler başta olmak üzere gerekli tedbirleri hayata geçirmeye devam ediyoruz. Cumhurbaşkanımız tarafından kamuoyuna duyurulan, imalat

sanayii işletmelerine yönelik istihdam koruma odaklı 100 milyar lira büyüklüğündeki yeni finansman paketi ile özellikle KOBİ'lerimizin finansal erişimini daha da güçlendirmeyi amaçlamış durumdayız. İŞKUR tarafından hayata geçirilecek olan Gençlerin Üretim Çağı (GÜÇ) programı ile de hem genç istihdamına destek olmayı hem de imalat sanayindeki emek yoğun işletmelerimizi daha da güçlendirmeyi hedefliyoruz. Yatırım, istihdam, üretim ve ihracat odaklı politikalarımız ile dengeli büyüme ve istikrarı güçlendirme perspektifi içinde sosyal refahı kalıcı bir şekilde artırmayı amaçlıyoruz." ■ İHA



Asgari ücret tespit komisyonu'nun yapısı ivedilikle düzenlenmelidir

Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ) Genel Başkanı Mahmut Arslan, "Asgari Ücret Tespit Komisyonu yapısına ilişkin düzenlemelerin asgari ücret toplantısından önce yapılmasını ısrarla, ivedilikle talep ediyoruz" dedi



HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan, iftar programı kapsamında basın mensuplarıyla bir araya geldi. Gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulunan Arslan, ev işçileri, asgari ücret tespit komisyonunun yapısı başta olmak üzere çalışma hayatındaki birçok konuyu ele aldı.

Mutlaka Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun yapısının yeniden değerlendirilmesini istiyoruz

Asgari Ücret Tespit Komisyonu'na ilişkin konuşan Arslan, işverenle hükümetin belirlediği asgari ücretin, taleplerini karşılamaktan uzak olduğunu belirterek, "Hükümetimize Sayın Bakan'a buradan bir kez daha çağrı yapıyoruz. Mutlaka Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun yapısının TÜRK-İŞ, HAK-İŞ ve diğer konfederasyonların talepleri doğrultusunda yeniden değerlendirilmesini istiyoruz ve bu yıl Asgari Ücret Tespit Komisyonu toplantısından önce bu düzenlemelerin yapılmasını ısrarla, ivedilikle talep ediyoruz" açıklamasında bulundu.

Arslan, 22 Ekim 2025'te HAK-İŞ Konfederasyonu'nun kuruluşunun 50'inci yılına girdiğini ve 2026 yılı 22 Ekim tarihine kadar 50'inci yıl kapsamında çeşitli etkinlikler düzenleyeceklerini dile getirdi.

1 Mayıs Uluslararası Birlik Mücadele Dayanışma Günü'nü bu yıl Bursa'da gerçekleştireceklerini söyleyen Arslan, bu yılki 1 Mayıs etkinliklerine Sudan İşçi Hareketi'nin liderlerini de Türkiye'de buluşturacaklarını kaydetti.

Ev işçilerinin meslek standartlarının tespiti konusunda çalışmalarımız devam ediyor

Arslan, TÜİK'in verilerine göre Türkiye'de ev eklenli çalışanların sayısının yaklaşık olarak 1 milyon 310 bin civarında olduğunu ve bunların yüzde 95'inden fazlasının ise kadınlardan oluştuğunu ifade etti.

Ev işçilerinin sosyal güvenlik sisteminden meslek karlıklarının olmamasından ötürü işçi sayılmadıklarını ve sosyal güvenlik sisteminde yer alamadıklarını kaydeden Arslan, bu kapsamda ev işçilerinin sisteme yer almaları için kampanya yürüttüklerinin altını çizdi.

Arslan, ev işçilerinin çalışma hayatındaki şartlarının iyileştirilmesi ve sisteme dahil edilmesini konusunda HAK-İŞ'in liderlik ettiğini söyleyerek, "HAK-İŞ olarak, sendikalarımızla da işbirliği yaparak bu çalışanlarımızın tamamına yakını maalesef sosyal güvenlik sisteminden tam olarak yararlanamıyorlar. İşçi sayılmadıkları

için iş kanunu kapsamına girip sendikalara üye olamıyorlar. Sosyal güvenlik sistemi eksik olduğu için sadece sosyal güvencilikte o da belli sayıda işçi olursa iş kazalarına yönelik bir sigorta sistemi var. Onun dışında emeklilikle ilgili maalesef sisteme dahil değiller. Dolayısıyla hem uzun vadeli sosyal güvenlik haklarından yararlanmak, iş kanunu kapsamına girip, işçi sayılması ve sendikalara üye olmalarını sağlamak adına bir kampanya yürütüyoruz. İki ile yakındır bu kampanyayı yürütüyoruz. Konfederasyonumuz liderlik yapıyor. Çalışma Bakanlığı ile koordineli çalışıyoruz. Bakanlığın pek çok birimiyle ortak çalışmalar yürüttük. Başta Mesleki Yeterlilik Kurumu olmak üzere bunların meslek standartlarının tespiti konusunda çalışmalarımız devam ediyor" dedi.

Suriyeli işçilerin Türkiye'deki durumuna ilişkin de değerlendirmelerde bulunan Arslan, Suriyeli olup Türkiye'de çalışma izni olan ve ülkesine geri dönmek isteyen işçilerin Türkiye'de yaptığı çalışmaların karşılığının olmadığını ve bu sorunun çözümü için ise Türkiye ile Suriye arasında Sosyal Güvenlik Anlaşması imzalanması gerektiğini vurguladı. ■ İHA

Karadeniz'in su ürünleri ihracat GELİRİ 28 MİLYON DOLARI AŞTI

Karadeniz'deki 4 ilden Ocak 2026'da yapılan su ürünleri ihracatı, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 46 artarak 28 milyon 10 bin 462 dolara ulaştı

DOĞU Karadeniz İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Saffet Kalyoncu, AA muhabirine, Trabzon, Rize, Samsun ve Sinop'tan yılın ilk ayında 18 ülkeye su ürünü ihraç edildiğini söyledi.

Kalyoncu, 4 ilden Ocak 2026'da 3 bin 928 ton su ürünü dış satımı yapıldığını belirterek, şu değerlendirmede bulundu:

"Bu ihracatın 28 milyon 10 bin 462 dolarlık gelir elde edildi. Geçen yılın aynı döneminde ise 2 bin 777 ton su ürünü ihraç edilerek, 19 milyon 228 bin 134 dolarlık kazanç sağlanmıştı. Bu kapsamda Karadeniz'deki 4 ilden yılın ilk ayında yapılan su ürünleri dış satımı, geçen yılın ilk ayına göre miktarda

yüzde 41, değerinde de yüzde 46 arttı."

Su ürünleri ihracatında 13 milyon 409 bin 135 dolarla Rusya Federasyonu'nun ilk sırada yer aldığını ifade eden Kalyoncu, bu ülkeyi 3 milyon 558 bin 817 dolarla Yunanistan, 2 milyon 562 bin 518 dolarla da Hollanda'nın takip ettiğini vurguladı.

Geçen yılın ilk ayından farklı Çin ve Filipinler'e de bu dönem su ürünü ihraç edildiğini aktaran Kalyoncu, ihracatı ve ülke çeşitliliğini artırmanın gayretinde olduklarına işaret etti.

Kalyoncu, ilerleyen günlerde bölgenin su ürünleri ihracatının çok daha iyi seviyelere gelmesini beklediklerini sözlerine ekledi. ■ AA



Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet ŞİMŞEK:

'Dezenflasyon sürecini desteklemeye devam ediyoruz

HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, enflasyon beklentilerine ilişkin sosyal medya hesabından açıklamalarda bulundu. Dezenflasyon sürecinin desteklendiğini dile getiren Şimşek, şu ifadelerle yer verdi: "Piyasa tahmininin üzerinde gerçekleşen Ocak ayı

enflasyonuna rağmen, Şubat'ta 12 ay sonrası enflasyon beklentileri bir önceki aya göre reel sektörde 0,9 puan, piyasa katılımlarında 0,1 puan geriledi. Hanehalkı beklentileri için daha kapsayıcı bir anket kullanılmaya başlandı. Eski seride ocak ayı için yüzde 52,1 olan 12 ay sonrası enflasyon

beklentisi yüzde 48,8'e gerilerken, şubat ayında yatay kaldı. Geçici unsurların fiyatlama davranışlarına yansımaları sınırlayacak politikalarımızı sürdürürken arz yönlü adımlarla dezenflasyon sürecini desteklemeye devam ediyoruz." ■ İHA

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Geçici unsurların fiyatlama davranışlarına yansımaları sınırlayacak politikalarımızı sürdürürken arz yönlü adımlarla dezenflasyon sürecini desteklemeye devam ediyoruz" dedi

Bafra'nın yeni sosyal alanları ve turizm yatırımları incelendi

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından Bafra ilçesinde hayata geçirilen ve bölgenin turizm ile sosyal hayatına önemli katkı sağlaması hedeflenen projeler, protokol üyelerince yerinde incelendi

İLÇENİN doğal ve sosyal dokusuna değer katacak olan Petek Kafe, Gaziosmanpaşa Parkı, Derbent Seyir Terası, Selemelik Restoran ve Nikah Salonu ile Batık Minare çevresi rekreasyon alanı projelerindeki son durum, saha ziyaretleriyle değerlendirildi.

Saha incelemelerinin ardından ilçe merkezinde esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelen protokol üyeleri, sokaklarda halkın taleplerini dinleyerek görüş alışverişinde bulundu.

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, ilçenin sosyal hayatını hareketlendirecek yatırımların en kısa sürede tamamlanarak vatandaşların kullanımına sunulması için kurumlar arası iş birliğinin kararlılıkla sürdürüldüğünü ifade etti.

Özellikle Derbent ve Batık Minare çevresindeki düzenlemelerin bölgenin turizm potansiyelini önemli



ölçüde artırması bekleniyor.

İnceleme programına, AK Parti Samsun Milletvekili Orhan Kırçalı, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, AK Parti İlçe Başkanı İbrahim Semiz ve MHP İlçe Başkanı Emin Usta katıldı. ■ AA



Havza'da sekiz kurum yeni hükümet konağında



Havza'da yeni hükümet konağında hizmet verecek olan 8 kurumun tefrişat ve taşınma işlemleri tamamlandı

KAYMAKAM Mustafa Ayvat, yaptığı açıklamada, yeni hükümet konağında Havza Kaymakamlığı, İlçe Emniyet Müdürlüğü, Milli Emlak Servisi, Tapu Müdürlüğü, Havza Milli Eğitim Müdürlüğü, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, Vergi Dairesi ile İlçe Nüfus Müdürlüğünün tefrişat ve sistem kurulum işlemlerinin tamamlanmasının

ardından hizmet vermeye başladıklarını belirtti.

Planlan tüm kurumların taşınma işlemlerini tamamladığını aktaran Ayvat, "Sekiz kurumumuz da taşınma işlemlerinin ardından yeni hizmet binamızda hizmetlerine başladı. Bu sayede vatandaşlarımız ve sistem kurulum işlemlerinin tamamlanmasının

■ AA



Bafra OSB'de yeni hizmet binalarının inşaatları sürüyor

Samsun'un Bafra ilçesinde Karma Organize Sanayi Bölgesinde (OSB) yapımı devam eden jandarma karakolu, 112 acil sağlık hizmetleri istasyonu ve itfaiye binası inşaatlarında inceleme yapıldı



BAFRA OSB'nin güvenlik ve acil müdahale altyapısını güçlendirmek amacıyla hayata geçirilen projeleri inceleyen Samsun Valisi Orhan Tavlı, AK Parti Samsun Milletvekili Orhan Kırçalı, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, Bafra Kaymakamı Mustafa Altınpınar, Alaçam Kaymakamı Fatih Kayabaşı, Bafra Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Serdal Sefa Kocabaş, AK Parti İlçe Başkanı



İbrahim Semiz ve MHP İlçe Başkanı Emin Usta, yürütülen çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı.

Tamamlanacak projelerle sanayi

bölgesindeki işletmelerin ve çalışanların daha güvenli ortamda faaliyet göstermesi, acil durumlara ise yerinde ve hızlı müdahale edilmesi hedefleniyor. ■ AA

Bafra Karma OSB'de bin kişilik caminin temeli atıldı

Samsun'un Bafra ilçesinde, Karma Organize Sanayi Bölgesinde (OSB) inşa edilecek bin kişi kapasiteli caminin temeli atıldı

TÖRENDE Bafra Müftüsü İbrahim Memiş tarafından dua edilmesinin ardından protokol üyeleri butona basarak, caminin ilk harcını temele döktü.

Yapımı tamamlandığında aynı anda bin

kişinin ibadet edebileceği caminin temel atma törenine Samsun Valisi Orhan Tavlı, AK Parti Samsun Milletvekili Orhan Kırçalı, CHP Samsun Milletvekili Murat Çan, Yeni Yol Partisi Samsun Milletvekili Mehmet Karaman, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Bafra Kaymakamı Mustafa Altınpınar, Alaçam Kaymakamı Fatih Kayabaşı, Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, Bafra Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Serdal Sefa Kocabaş ile sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. ■ AA



Bafra'da dilencilerle MÜCADELE SÜRÜYOR

Bafra Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Ramazan ayını fırsat bilerek vatandaşların duygularını sömüren dilencilere yönelik operasyon düzenledi

RAMAZAN ayının gelmesi ile birlikte denetimlerini sıkılaştıran Ekipler, ilçenin merkezi noktaları, cadde ve sokakları ile özellikle cami önlerinde vatandaşların inanç ve merhamet duygularını istismar eden, yardım adı altında peçete, dergi, kitap satan dilencilerle mücadelesini sürdürüyor.

İlçe genelinde tespit edilen noktalarda ekipler tarafından yapılan operasyon sonucunda suçüstü yakalanan dilenciye toplamda 1764 TL idari para cezası uygulandı. Detaylı üst araması sonucu dilencinin üzerinden çıkan 5600 TL'ye el konuldu ve tutanak ile kayıt altına alındı.

Bafra Belediyesi Zabıta Müdürlüğü yetkililerince yapılan açıklamada; vatandaşların duygularını istismar ederek haksız kazanç elde eden ve bu davranışı meslek haline getiren kişilere göz açtırılmayacağı, ramazan ayı boyunca denetimlerin daha yoğun ve kapsamlı bir şekilde devam edeceği bildirildi. Ayrıca vatandaşlardan bu tür kişilere karşı duyarlı olmalarını ve herhangi bir olumsuzluk gördüklerinde durumu 444 55 69 no'lu Belediye Çözüm Merkezi İletişim Hattı'ndan veya 0535 433 8080 no'lu WhatsApp Hattı'ndan bildirmeleri istendi. ■ BAFRA BELEDİYESİ BÜLTEN

Arena

Yıl: 22 Sayı: 7950

25 Şubat 2026 Çarşamba

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsiv/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

8 MART GELMEDEN BİR HATIRLATMA: ÇİÇEK YETMEZ, SORUMLULUK GEREKİR

8 MART'ta çiçek vermek güzel bir jesttir; ancak gerçek değişim jestlerle değil, somut adımlarla başlar.

Her yıl benzer iyi niyet cümleleri kuruyor.

Kadınların emeği övülüyor, fedakarlığı takdir ediliyor, sosyal medyada anlamlı mesajlar paylaşılıyor.

Fakat **9 Mart** sabahı hayat



Kadın Akılla...

HICRAN KARADOĞAN KINIK

Sosyal Hizmet Uzmanı

hicran55uzman@gmail.com

kaldığı yerden devam ediyor.

Eşitsizlik de öyle.

Demek ki bir yerde eksik bırakıyoruz.

Belki de artık sadece konuşma biçimimizi değil, rol dağılımını da değiştirmeliyiz.

Bu kez organizasyonu erkekler yapsın.

Salonları erkekler hazırlasın, program akışını erkekler planlasın.

Çünkü eşitlik yalnızca

kadınların anlatmasıyla değil, erkeklerin sorumluluk üstlenmesiyle güçlenir.

Ancak kürsüye kadınlar çıksın.

Deneyimlerini, taleplerini, yaşadıklarını doğrudan kendileri anlatsın.

Çünkü kadın hakları, kadınların tek başına taşıyacağı bir mesele değildir. Toplumsal dönüşüm ancak birlikte mümkün olur.

Özellikle özel sektörde çalışan kadınları gerçekten dinleyelim.

Aynı işi yapıp daha düşük ücret alanları,

Yönetim kademelerinde yeterince temsil edilmeyenleri,

“Ev sorumluluğu var”

denilerek geri planda

bırakılanları...

Kadınların iş gücüne katılım oranı, karar mekanizmalarındaki temsili ve ücret eşitliği konuları hâlâ çözüm bekliyor.

Bu tabloyu değiştirmek için iyi niyet mesajları yetmez; somut politika, uygulanabilir kararlar ve kararlılık gerekir.

İşte tam da bu yüzden **8 Mart**'ı sembollerin ötesine özüne taşımaliyiz.

Kadınlara o gün ücretsiz ulaşım sağlansın.

Kültür ve sanat etkinlikleri ücretsiz olsun.

Özel sektörde dahil çalışan kadınlara izin verilsin.

Ancak bu adımlar kadınların talebiyle değil, erkek yöneticilerin

inisiyatifiyle hayata geçirilsin.

Çünkü eşitlik talep edildiği için değil, benimsendiği için kalıcı olur.

Kadınlar yıllardır anlatıyor.

Mücadele ediyor. Çözüm öneriyor.

Artık erkeklerin dinleme ve yük alma zamanı.

8 Mart bir kutlama günü değil; bir yüzleşme günüdür.

Bir empati günüdür.

Bir sorumluluk günüdür.

Bu yıl çiçek vermekle yetinmeyelim.

Gerçekten değişim başlatalım.

Çünkü eşitlik alkışla değil, atılan adımlarla gelir.

RAMAZAN VE SEZON GEÇİŞİ FİYATLARI YUKARI ÇEKTİ!

Tezgahların şampiyonu hıyar!

Antalya'daki seralardan getirilen salatalık, Samsun'da tezgahların şampiyonu oldu. Kilosu 150 TL'den satılan salatalığın badem cinsi ise 200 TL'den satışa sunuldu



SAMSUN'da, sebze-meyve tezgahlarında fiyat artışları dikkat çekiyor. Halk pazarlarında kilosu 125 TL'den satılan salatalık, manavlarda 150 TL'ye kadar yükseldi. "Çıtır" olarak bilinen badem cinsi salatalığın kilogram fiyatı ise 200 TL'ye ulaştı. Tezgahlarda salatalığı geride

bırakan ürün ise çilek oldu. Çileğin kilosu 300 TL'den satışa sunulurken, diğer meyve-sebze fiyatları da yüksek seyrediyor. Portakal 30-50 TL, elma 40-50 TL, armut 60-70 TL, domates ise 70-100 TL aralığında alıcı buluyor. **MALİYETLER ARTTI** Saathane Meydanı çevresinde

uzun yıllardır esnafılık yapan Nuh Taşdöven, salatalık fiyatlarındaki artışın mevsimsel olduğunu belirtti. Antalya'daki seralardan temin edilen ürünlere nakliye ve diğer maliyet kalemlerinin eklendiğini ifade eden Taşdöven, açık alan

üretiminin başlamasıyla birlikte fiyatların gerilemesini beklediklerini söyledi. Ramazan ayının da talebi artırdığına işaret

eden Taşdöven, sezon geçişi ve artan maliyetlerin fiyatlara doğrudan yansıdığını dile getirdi. ■ Ercan ÜSLÜ

OMÜ'den iki yeni patent

Ondokuz Mayıs Üniversitesi mühendisleri, unlu mamul tepsilerinin dış yüzeylerini ürünle temas etmeden yıkayan bir makine ve elektrokromik cihazların performansını mikroişlemci ile ölçen bir sistem geliştirdi. İki buluş da Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescillendi

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ), ulusal patent performansına iki yeni tescil daha ekledi. Ulusal Patent Tescili verilerine göre dördüncü sırada yer alan üniversitenin iki patenti, Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescillendi. OMÜ Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Cengiz Görkem Dengiz tarafından geliştirilen "Unlu Mamul Tepsilerinin İçlerinde Gıda Varken Dış Kısımlarının Yıkınması İçin Makine" başlıklı buluş patent aldı. Makine, üretim hattında bulunan ve içinde gıda yer alan tepsilerin dış yüzeylerinin temizlenmesini hedefliyor. Sistem, tepsilerin iç kısmındaki ürüne temas etmeden dış yüzeylerin yıkanmasına



imkân sağlayacak şekilde tasarlandı.

Çalışma, endüstriyel üretim süreçlerinde hijyen uygulamalarına yönelik teknik bir çözüm sunuyor.

ELEKTROKROMİK CİHAZLAR

İÇİN MİKROİŞLEMCI

TABANLI ÖLÇÜM SİSTEMİ

Patent tescili alan ikinci çalışma, Mühendislik Fakültesi Metalurji ve

yönelik bir altyapı içeriyor. Çalışmanın, elektrokromik malzemelerin araştırma ve test süreçlerinde kullanılması öngörüldü.

OMÜ, söz konusu iki patentle birlikte Ar-Ge faaliyetleri kapsamında yürütülen çalışmaların tescil sürecini tamamlamış oldu. ■ İHA

Malzeme Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi İbrahim İnanç ile Özge Akpınar Saruhan tarafından geliştirilen "Mikroişlemci Tabanlı Elektrokromik Cihaz Parametre Ölçüm Cihazı" oldu. Buluşta, açık kaynak kodlu bir mikroişlemci aracılığıyla elektrokromik cihazların kontrolü ve performans parametrelerinin ölçümü amaçlanıyor. Sistem; optik modülasyon, anahtarlama süreleri, renklenme verimliliği ve çevrim ömrü gibi teknik verilerin ölçülmesine



Kaymakam Ayvat ve Başkan ikiz Samsun'da ziyaretlerde bulundu

Havza Kaymakamı Mustafa Ayvat ve Havza Belediye Başkanı Murat İkiz, Samsun'da bir dizi ziyaret gerçekleştirdi

AYVAT ve İkiz, ziyaretler kapsamında ilk olarak Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan'ı makamında ziyaret etti. Havza Müftüsü Cemil Alıcı'nın da hazır bulunduğu görüşmede, Havza'da inşası süren İlçe Müftülüğü hizmet binası ile Hafızlık Yatılı Kur'an Kursu hakkında bilgi verildi.

Ziyarette, söz konusu binaların çevre düzenlemesi, duvar, yol ve yeşil alan çalışmalarına ilişkin konularda görüş alışverişinde bulunuldu.

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Havza'nın önemli bir ilçe olduğunu belirterek, Havza ve ilçe halkı için hizmet üretmeye devam ettiklerini ifade etti.

Havza Kaymakamı Mustafa Ayvat ise İlçe Müftülüğü Hizmet Binası ve Hafızlık Yatılı Kur'an Kursu'nun önemli bir ihtiyacı karşılayacağını vurgulayarak, "Bu eser bir sadaka-i cariyedir. Devlet millet iş birliğiyle inşallah iki yıl içinde binalar hizmete açmayı

hedefliyoruz" dedi.

Havza Belediye Başkanı Murat İkiz de Başkan Doğan'a Havza'ya sağladığı hizmetler dolayısıyla teşekkür etti.

Ayvat ve İkiz daha sonra Karayolları 7. Bölge Müdürlüğü'nü ziyaret ederek Bölge Müdürü Serdar Ateş ile görüştü.

Görüşmede, Karayolları 7. Bölge Müdürlüğü tarafından Havza ve çevresinde yürütülen yol yapım, bakım ve onarım çalışmalarını ile trafik güvenliğinin artırmaya yönelik projeler ele alındı.

Ayrıca 2026 yatırım programına alınan Çakaralan Kavşağı'nın yeniden yapılması ve Otogar Kavşağı'nın genişletilmesi projeleri hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.

Kaymakam Ayvat, Çakaralan Kavşağı'nın yeniden inşa edilmesi ve Otogar Kavşağı'nın genişletilmesiyle Havza'da trafik güvenliğinin artacağını ifade etti. ■ AA

Evlilikler azaldı, boşanmalar arttı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Samsun'da evlilik sayıları son üç yıldır gerilerken, boşanmalar 2025 yılında son beş yılın en yüksek seviyesine ulaştı



TÜİK'in 2021-2025 dönemine ilişkin istatistiklerine göre kentte 2021 yılında 8 bin 957 olan evlenme sayısı, 2022'de 9 bin 153'e yükseldi. Ancak 2023'te 9 bin 70'e, 2024'te 8 bin 931'e ve 2025'te 8 bin 588'e gerileyerek düşüş eğilimi gösterdi. 2022-2025 döneminde evlilik sayısında 565 azalma yaşandı.

2025, SON 5 YILIN BOŞANMA ZİRVESİ

Boşanma sayıları ise aynı dönemde artış kaydetti. 2021'de 2 bin 633 olan boşanma sayısı, 2022'de 2 bin 775'e çıktı. 2023'te 2 bin 747 olarak kaydedilen boşanmalar, 2024'te 2 bin 858'e, 2025'te ise 3 bin 42'ye

yükseldi. Böylece 2025 yılı, son beş yılın en fazla boşanmanın yaşandığı yıl oldu.

ORTALAMA İLK EVLENME YAŞI 28,2'E ÇIKTI

Ote yandan kaba evlenme hızı 2022'de binde 6,68 ile en yüksek seviyesine ulaşırken, 2025'te binde 6,19'a geriledi. Ortalama ilk evlenme yaşı ise yükseldi. 2021'de erkeklerde 27,9, kadınlarda 25,5 olan ortalama yaş, 2025'te erkeklerde 28,2'ye, kadınlarda 26'ya çıktı.

TÜİK verileri, Samsun'da evliliklerin hem sayısal hem de oransal olarak azaldığını, buna karşılık boşanmaların artış eğilimini sürdürdüğünü ortaya koydu. ■ İHA

RAMAZAN AYINDA TATLI TÜKETİMİ NASIL KONTROL ALTINA ALINIR ?

HERKESE merhaba. Razaman ayında sağlıklı beslenme konusunu geçen hafta konuşmuştuk. Bu hafta da Ramazan ayında tatlı tüketimini nasıl düzenlemeliyiz bunu ayrıntılı konuşalım istedim. Ramazan ayı denince akla ilk gelenlerden biri de iftar sofralarının vazgeçilmezi olan tatlılardır çünkü. Gün boyu süren açlığın ardından gelen enfes yemekler ve onun peşine muhtel olarak şerbetli ve ağır tatlılar.



SAĞLIK İLE İŞİLDAMA KÖŞESİ
DY. BEYZANUR GÜNDÜZ
Instagram : dyt.beyzanurgndz

Özellikle Ramazan boyunca tatlı tüketiminde gözle görülür bir artış yaşanır. Peki bu artış ne kadar masum, ne kadar riskli? tartışalım. Gün boyu düşen kan şekeri, iftarda ilk lokma ve ardı ile birlikte hızlı bir yükselişe geçer. Üzerine de çok şekerli veya şerbetli tatlıları eklendiğinde bu yükseliş daha da artar ve keskinleşir. Bu durum kısa vadede halsizlik ve uyku hali yaratırken, uzun vadede kilo artışı ve insülin direnci riskini artırabilir. bu sebeptendir ki iftardan sonra

hemen hemen hepimiz bir ağırlık çöker. Ayrıca Ramazan sonunda tartıya çıkan pek çok kişinin şaşkınlığı biraz da bu tatlı kaçamaklarından kaynaklanır. Elbette Ramazan ayında tatlıyı tamamen hayatımızdan çıkarırmayız demek gerçekçi ve doğru bir strateji olmaz. Ramazan, paylaşmanın ve ölçünün ayıdır. Burada kilit nokta denge. İftardan hemen sonra ağır şerbetli tatlılar yerine, bir-iki saat sonra tüketilen sütü ya da meyveli alternatifler hem sindirimi rahatlatır hem de kan şekerini daha dengeli yükseltir. Haftada birkaç gün **“tatlısız gün”** ilan etmek de iyi bir yöntem olabilir. Sonuçta diğer aylarda her akşam yemeğinin peşine tatlı tüketmiyoruz. Bir diğer önemli

nokta ise psikolojik boyut. Gün boyu tutulan orucun ardından **“ödül”** hissiyle tatlıya yönelmek oldukça normaldir. Ancak ödül anlayışını sadece şekerle sınırlamak yerine, sevdiğimizle geçirilen kaliteli zamanı, paylaşılan sofraları, sohbeti ve muhabbeti . birlikteliği de bir ödül olarak görmek belki daha sağlıklı bir yaklaşım olacaktır. Dedğimiz gibi yemekten hemen sonra değil 2-3 saat sonra tükettikten doğru seçilmiş ve haftalık olarak dengelediğiniz tatlı tercihlerini gönül rahatlığı ile tüketebilirsiniz. Ayrıca iftarda tükettiğiniz besinler ne kadar kaliteli ise **(protein, karbonhidrat ve yağ dengesi düzenli ise)** zaten tatlı aşerimi oldukça az olacaktır. Çünkü kaliteli karbonhidratlar, proteinler ve

doğal yağlar kan şekerinizi dengede tutmaya yardımcı olacaktır. Farklı ve hafif tatlı tarifleri arayışında iseniz benmari usulü eritilen şekersiz çikolatayı hurmaya bulayıp biraz buzdolabında bekletip bir alternatif üretebilirsiniz. Veya ceviz fındık ve badem için de aynı tarifi uygulayıp tüketebilirsiniz. Yine taze meyveler ve hafif sütü tatlılar da diğer seçenekler arasında. Sonuç olarak Ramazan'da tatlı tüketimi bir gelenek, bir keyif ve bir paylaşım aracıdır. Fakat bu keyfin ölçüsünü kaçırmamak gerekir. Unutmayalım ki Ramazan sadece mideyi değil, iradeyi de terbiye etme ayıdır. Tekrar tüm İslam aleminin Ramazan ayının mübarek olmasını, ve sağlıklı günler dilerim Sağlık ile kalın, ılıdayın..

Atakum'dan dünyaya açılan kültür merkezi

Atakum Belediyesi Hasan Ali Yücel Gençlik Bilim ve Sanat Merkezi meslek edindirme kurslarından sanat sergilerine, konferanslardan çeşitli atölyelere geniş kapsamlı hizmetleriyle Türkiye'nin önde gelen kültür merkezlerinden biri haline geldi



ATAKUM Belediye Başkanı Serhat Türkel'in çalışmalarına hız kazandırdığı Hasan Ali Yücel Gençlik Bilim ve Sanat Merkezi zengin içerikli kütüphanesi, sergi salonu, kafesi ve kent lokantası ile Atakum'un sosyal yaşamına hareketlilik katıyor. Merkezde son teknoloji imkanlarla eğitim alarak kendilerini geliştirme fırsatı bulan öğrenciler, Ata Kart uygulamasıyla da yemek indiriminden faydalanıyor. Ücretsiz internet ve üniversite öğrencilerine yönelik çamaşır yıkama hizmetinin de sunulduğu merkez, sabah saat 8.00'den akşam saat 22.00'ye kadar ziyaretçilerini ağırlıyor. **GENÇLERİN GÖZDESİ** Hasan Ali Yücel Gençlik Bilim ve Sanat Merkezinin müdavimleri arasında en çok gençler ve öğrenciler yer alıyor. Kütüphanede ve kafede zaman geçirmekten büyük keyif aldıklarını belirten öğrenciler, merkez hakkında düşüncelerini "Aradığımız her şeyi, tüm kitapları bulabiliyoruz. Burada çok rahat ders çalışılıyor.", " Ortam sessizliği olsun, fotokopi olsun birçok hizmet sunuluyor.", " Samsun'da gençlerin rahatlıkla gelebileceği, rahat ve tam işlek yerde.", "Buranın yemeklerini

yiyorum, çok memnunum. Ata Kartı kullandım ve yemek indirimlerinden faydalandım." cümleleriyle düşüncelerini paylaştı. **"TERAPİ GİBİ"** Kültür, sanat ve eğitimin buluşma noktası olan merkez, Atakum Halk Eğitim Merkezi iş birliği ile düzenlenen meslek edindirme kursları ile de fark yaratıyor. Çiniden takı tasanmına ve hasır işlemeceliğine geniş yelpazede kurslara katılan vatandaşlar, meslek becerisi kazanırken ev ekonomisine de katkı sağlıyor. Çini kursuna katılan bir kursiyer, "Çok memnunuz. Terapi gibi enerjini boşaltma gibi çok güzel. Burada, günümüz çok güzel geçiyor. Hem sosyalleşiyoruz hem de yaptığımız eserleri birbirimize sunarak memnun oluyoruz. Öğretmenimizin eşliğinde, güzel şeyler öğreniyoruz. Hem klasik hem modern çini çalışıyoruz. Atakum Belediyesine, böyle bir yer açtığı için teşekkür ediyoruz." derken hasır örmeci kursuna katılan bir vatandaş "Hasır, çok zor öğreniliyor. İnat ettim, öğrendim ve şimdi yapıyorum. Burası çok güzel, arkadaşlıklar da çok güzel. Herkes bir şeyler yapıyor, üretiyor. Aile gibi olduk, teşekkür ederim." ifadelerini kullandı.



EV EKONOMİSİNE KATKI Takı kursuna başvuran diğer bir katılımcı "Hocamız çok başarılı, takı konusunda bir çok şeyi öğrendim.

Çok eğleniyorum. Ben felsefe öğretmeniyim. Toplumsal Sosyoloji yüksek lisansı yaptım. Toplumsal açıdan baktığımda, buranın ev

hanımları için çok faydalı olduğunu düşündüm. Kadınların burada üretime katılması ve ev ekonomisine katkı sağlaması çok güzel bir şey, o yüzden Atakum Belediyesine çok teşekkür ediyorum. Mekan olarak da burası daha merkezi, insanlar kolaylıkla ulaşabiliyor. Atakum'un böyle yerlere ihtiyacı var. Ev hanımlarının desteklenmeye ihtiyacı var. O yüzden belediye başkanımızdan yeni aktiviteler, yeni etkinlikler yeni sosyal ortamlar da bekliyoruz. Emekliler, ev hanımları, genç kızlarımız her meslekten insan bir arada uyumlu bir şekilde işlerini yapıyor." diye konuştu.

■ ATAKUM BELEDİYE BÜLTEN

Havza'da meyve ve ağaç fidanları satışa çıktı

Samsun'un Havza ilçesinde meyve, ağaç ve peyzaj bitkilerinin fidanları, fidan pazarında satılıyor

İLÇEDE fidan pazarı kapalı sebze pazarı yanında salı günleri kuruluyor. Vatandaşlar bağ ve bahçelerine dikmek üzere özellikle meyve fidanlarına rağbet gösteriyor.

Pazarda meyve fidanları 200 ila 350 lira arasında, çam ve diğer ağaç fidanları ve süsü bitkileri ile 150 ila 1000 lira arasında değişen fiyatlardan satılıyor.

Fidan satışı yapan Enes Ünlü, bağ ve bahçelerde bakım ve dikim zamanının geldiğini belirterek, "Üç dört haftadır bizler de pazarlarda yerimizi almaya başladık. Yaklaşık 5 ay kadar daha fidan satışı devam eder. Çeşitli meyve, ağaç ve peyzaj bitkilerinin satışını yapmaktayız. Bağ ve bahçe sahiplerinin toprak iyice uyanmadan fidanları dikmeye başlamaları gerek" dedi. ■ AA

SAMSUN'DA İÇME SUYUNA SIKI DENETİM: 3 bin 328 numune temiz çıktı

Samsun İl Sağlık Müdürü Dr. Mustafa Uras, 2025 yılında il genelinde içme ve kullanma sularına yönelik 3 bin 328 numune alındığını belirterek, yapılan analizler sonucunda Samsun'un içme suyuunda herhangi bir kimyasal, mikrobiyolojik ya da fiziksel soruna rastlanmadığını açıkladı

SAMSUN İl Sağlık Müdürü Dr. Mustafa Uras, içme ve kullanma suyu şebekelerinden numune alma işlemlerinin "İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkındaki Yönetmelik" hükümleri çerçevesinde, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı Çevre Sağlığı birimi tarafından Samsun Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (SASKİ) ile koordineli şekilde yürütüldüğünü söyledi. Alınan numunelerin laboratuvarlarda mikrobiyolojik, kimyasal ve fiziksel yönden analiz edildiğini ifade eden Uras, çalışmaların titizlikle sürdürüldüğünü vurguladı, **DÜZENLİ OLARAK İZLENİYOR** İl genelinde 749'u yeraltı, 49'u yüzeysel olmak üzere toplam 798 su kaynağı bulunduğunu kaydeden Uras, ayrıca 24 anıtma tesisi, 496 şebeke, bin 738 su deposu ve bin 87 izleme noktasının düzenli olarak kontrol edildiğini belirtti. 2025 yılı içerisinde bu kapsamda toplam 3 bin 328 numunenin alınarak Halk Sağlığı Laboratuvarı'nda incelendiğini dile getiren Uras, özellikle son dönemde meydana



gelen aşırı yağışların ardından müdürlüğe iletilen şikâyetler üzerine numune sayılarının ve izleme noktalarının artırıldığını, takip sürecinin sıklaştırıldığını ifade etti.

İÇME SULARIMIZ TEMİZ Yıl boyunca yürütülen analiz sonuçlarına değinen Uras, "Analiz sürecine tabi olan içme suyu değerlendirme sonuçlarımız temizdir.



Samsun'un içme sularında kimyasal, mikrobiyolojik ya da fiziksel herhangi bir sorun bulunmamaktadır. Vatandaşlarımız içme sularını gönül rahatlığıyla tüketebilirler" dedi. Muhtemel uygunsuzluk durumlarında ilgili kurumlara ivedilikle bilgi verildiğini belirten Uzm. Dr. Uras, kirlilik araştırmasının yapıldığını, su numuneleri uygun hale gelene kadar izleme sürecinin sürdürüldüğünü ve elde edilen verilerin Sağlık Bakanlığı İçme-Kullanma Suyu Bilgi Sistemi'ne aktarıldığını sözlerine ekledi. ■ İHA



Bahçeli'den 'bahis ve şike' soruşturmasına destek

MHP lideri Bahçeli, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın futbolda bahis ve şike iddialarına yönelik yürüttüğü soruşturmanın önemli olduğunu belirterek, "Mağdur kulüplerimizin hakkı ve hukuku muhakkak gözetilmelidir" dedi

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin haftalık grup toplantısında yaptığı konuşmada gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Basın mensuplarını ve vatandaşları selamlayarak sözlerine başlayan Bahçeli, yurt içi ve yurt dışından toplantıyı

takip edenlere teşekkür etti. Konuşmasının sonunda futbol gündemine değinen Bahçeli, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen ve kamuoyunda "bahis ve şike" soruşturması olarak bilinen sürecin önemine dikkat çekti. **İŞLEM YAPILMASI GEREKİYOR** Bahçeli, özellikle yöneticisi

olduğu takım ile rakip takım arasındaki müsabakada rakip takım üzerine bahis oynadığı tespit edilen kişiler hakkında işlem yapılması gerektiğini belirterek, "Elbette yakalanandan tutulmalı, bu suretle mağduriyet yaşayan kulüplerimizin hakkı ve hukuku muhakkak gözetilmelidir"

ifadelerini kullandı. Ayrıca Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı'nın attığı adımı "sağlıklı, cesur ve delikanlıca" olarak nitelendiren Bahçeli, federasyon yönetiminin yoluna devam etmesi gerektiğini söyledi. Bahçeli, konuşmasını "Cenab-ı Allah'a emanet olun" sözleriyle tamamladı. ■ Haber Merkezi

Kahvehaneye kumar baskını

Samsun'da bir kahvehaneye düzenlenen kumar baskınında 4 kişiye toplam 46 bin 416 TL idari para cezası uygulandı

İL Emniyet Müdürlüğü görevlilerince kamu düzeninin sağlanması ve yasa dışı faaliyetlerin önlenmesine yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında, İlkadım ilçesindeki bir kahvehanede denetim gerçekleştirildi. Yapılan kontrollerde

işletme içerisinde kumar oynadığı tespit edilen 4 şahsa toplam 46 bin 416 TL idari para cezası uygulandı. Masadaki 11 bin 800 TL nakit para muhafaza altına alınırken işletmenin faaliyetleri de incelemeye alındı.

İş yeri sorumlusu A.Y. (70) hakkında da "kumar oynanması için yer ve imkan sağlamak" suçundan adli işlem başlatıldı.

■ İHA

**4 KİŞİYE
46 BİN TL
CEZA**



TIRA ÇARPAN KAMYONETİN SÜRÜCÜSÜ ÖLDÜ

Samsun'un Terme ilçesinde tıra çarpan kamyonetin sürücüsü hayatını kaybetti



İBRAHİM Yar'ın (43) kullandığı 55 NY 220 plakalı kamyonet, Samsun-Ordu kara yolu Gündoğdu Mahallesi mevkinde S.T. (61) idaresindeki 61 AAE 384 plakalı beton blok yüklü tıra arkadan çarptı.

Kazada kamyonetin sürücüsü olay yerinde hayatını kaybetti, araçta bulunan ve yaralanan M.K. (40) ise sağlık ekiplerince Terme Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. ■ AA

Otomobilin çarptığı yaya hayatını kaybetti



Samsun'da otomobilin çarptığı 66 yaşındaki yaya hayatını kaybetti

KAZA, önceki akşam 19 Mayıs ilçesi Yörükler Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Oğuzhan S. idaresindeki 55 EU 707 plakalı otomobil, yolun karşısına geçmeye çalışan Hüseyin Sözen'e (66) çarptı. Çarpmanın etkisiyle ağır yaralanan Sözen, olay yerinde

hayatını kaybetti. Araç sürücüsü Oğuzhan S. jandarma ekiplerince gözaltına alınırken, Hüseyin Sözen'in cansız bedeni otopsi işlemleri için Adli Tıp Kurumu Samsun Grup Başkanlığı'na gönderildi. Kazayla ilgili inceleme devam ediyor. ■ İHA

Zehir tacirlerine darbe

Samsun'da narkotik ekiplerince 3 ilçede eş zamanlı düzenlenen uyuşturucu operasyonunda 9 şüpheli gözaltına alındı, çok miktarda uyuşturucu madde ele geçirildi

SAMSUN İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, uyuşturucu madde ticareti ve kullanımının engellenmesine yönelik yürüttüğü çalışmalar kapsamında İlkadım, Canik ve Terme ilçelerinde önceden belirlenen adreslere eş zamanlı operasyon gerçekleştirdi. Operasyon çerçevesinde 9 şüphelinin üzerlerinde, araçlarında ve ikametlerinde detaylı arama yapıldı.

Yapılan aramalarda 1007 adet sentetik ecza, 193,60 gram metamfetamin, 109,30 gram sentetik kannabinoid, 90 mililitre aseton, 2,15 gram fubinica, 7 adet ecstasy hap, 1 adet

esrarlı sigara ve 2 adet hassas terazi ele geçirilerek el konuldu.

Operasyon kapsamında yakalanan 9 şahıs hakkında "uyuşturucu

madde ticareti yapmak" ve "uyuşturucu madde kullanmak" suçlarından adli işlem başlatıldığı bildirildi. ■ İHA



**3 İLÇEDE
9 GÖZALTI**

**GAZETE ARENA
ARTIK CEBİNİZDE!**



Hemen İndirin
Google Play

Hemen İndirin
App Store

**GAZETE
Arena**

Tarafsız Haber - Gündem - En Özel Röportajlar

www.gazetearena.com

Samsunspor Basın Sözcüsü ve İcra Kurulu Üyesi Suat ÇAKIR:

Konferans Ligi'nde turu geçmek istiyoruz

Samsunspor Basın Sözcüsü ve İcra Kurulu Üyesi Suat Çakır, UEFA Konferans Ligi son 16 play-off turunda Kuzey Makedonya temsilcisi Shkendija ile oynayacakları rövanş maçından da iyi bir sonuç alarak turu geçmek istediklerini söyledi

SAMSUNSPOR Basın Sözcüsü Suat Çakır, Nuri Asan Tesisleri'nde basın toplantısı düzenledi. UEFA Konferans Ligi son 16 play-off turu rövanşında oynayacakları Shkendija maçından güzel bir sonuç elde etmek istediklerinin altını çizen Suat Çakır, "Deplasmanda aldığımız 1-0'lık sonuç ikinci maç öncesinde bizim için bir avantaj. Ancak her ne kadar avantaj gibi gözükse de dezavantaja dönüşebilir. O yüzden taraftarımızın ve şehrimizin desteğine ihtiyacımız var. İnşallah perşembe günü oynayacağımız ikinci maçta da iyi bir sonuç alıp turu geçeceğimizi düşünüyoruz" dedi.

Takımdaki sakat futbolcuların son durumu hakkında da bilgi veren Çakır, "Olivier Ntcham, Fatih Karagümrük maçında kadroda yer almadı ancak

Shkendija maçında kadroda olacak. Çocuğu doğduğu için Fransa'ya gitmişti. Bugün itibarıyla perşembe akşamı oynayacağımız maç için hazırlıklara başlıyoruz. Sakat oyuncularımız Emre Kılınç ve Afonso Sousa mart ayı gibi takımla birlikte çalışmalara başlayacak. İki oyuncumuz da Fenerbahçe maçında kadroda olacak. Şu an için aksi giden bir durum yok. Her şey iyi gidiyor. Tanguy Coulibaly ise Fenerbahçe maçından sonra kadromuzda daha çok alternatif olacağını düşünüyorum. Mart ayında 7 karşılaşmaya çıkacağız. Yani 3 günde bir maç oynayacağız. Sakatlarımızın da katılımıyla kadro genişliği ve derinliği daha fazla olacak. İnşallah bu süreci iyi geçirip hedefimiz olan ligde ilk 5'e girmek,

Türkiye Kupası'nda çeyrek finale yükselmek ve Avrupa'da da son 16'ya kalmak için bütün gücümüzle mücadelemize devam edeceğiz" diye konuştu.

Ligdeki ilk 5 ve Türkiye Kupası hedeflerine de değinen Suat Çakır, "Tekrar Avrupa kupalarına katılmak için Türkiye Kupası yolu biraz daha kısa gibi. Çünkü şu an grubu büyük ihtimalle lider olarak bitireceğiz. Yani seri başı olacağız bir dahaki turda. Orası daha yakın gibi gözüküyor. Biz tüm kulvarlarda hedeflerimize devam etmeyi düşünüyoruz. Ancak Avrupa kupaları için Türkiye Kupası daha kısa bir hedef olacak gibi duruyor" şeklinde konuştu. ■ İHA



Arena
spor

25 Şubat 2026 Çarşamba

23. HAFTA tamamlandı

TRENDYOL Süper Lig'de 23. hafta, Fenerbahçe ile Kasımpaşa arasındaki 1-1'lik beraberlikle sona erdi. Fenerbahçe, 90+11. dakikada yediği golle lider Galatasaray ile zirve yarışında puan eşitleme fırsatını kaçırdı. Galatasaray, deplasmanda TUMOSAN Konyaspor'a 2-0 mağlup olarak 55 puanla liderliğini sürdürdü. Trabzonspor, Gaziantep FK'yi 2-1 yenerek 3. sıradaki yerini korurken, Beşiktaş sahasında Göztepe'yi 4-0 mağlup ederek 4. sıraya yükseldi. Samsunspor ise 31 puanla 7. sırada haftayı tamamladı. Bu sonuçlarla birlikte ligdeki rekabet giderek kızışıyor. Takımlar, şampiyonluk ve Avrupa kupaları için mücadelelerine devam edecek.

■ Deniz COŞKUN



Türk takımlarının UEFA gelirleri açıklandı

BU sezon Avrupa kupalarında mücadele eden Türk temsilcileri Fenerbahçe, Galatasaray ve Samsunspor'un UEFA'dan elde ettiği toplam gelir 66.7 milyon Euro olarak belirlendi. Galatasaray, son 16 turuna kalabilmek için Juventus'a konuk olurken, Fenerbahçe Nottingham Forest ile mücadele edecek. Samsunspor ise evinde Shkendija'ya ağırlayacak. Türkiye, UEFA gelirlerinde ilk 10'da yer alırken, İngiltere 566.8 milyon Euro ile en fazla geliri elde eden ülke oldu. İspanya 357.2 milyon Euro ile ikinci, Almanya 331.6 milyon Euro ile üçüncü sırada yer aldı. Bu sezon, Avrupa'nın 5 büyük ligine dağıtılan toplam ödül miktarı 2.93 milyar Euro olarak kaydedildi. Türk takımları, uluslararası arenada önemli bir gelir kaynağına sahip. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Samsunspor, Avrupa hedefine kilitlendi

TRENDYOL Süper Lig'de Fatih Karagümrük ile 0-0 berabere kalan Samsunspor, bir günlük izin ardından rotasını Avrupa'ya çevirdi. Kırmızı-Beyazlılar, UEFA Konferans Ligi play-off turunda KF Shkendija ile oynayacağı rövanş maçına odaklandı.

İlk maçta 1-0 galip gelen Samsunspor, kendi sahasında oynayacağı rövanşta galibiyet hedefliyor. Kırmızı-Beyazlı ekip, taraftar desteğini arkasına alarak UEFA Konferans Ligi'nde bir üst tura yükselmeyi amaçlıyor.

■ Deniz COŞKUN



Satka'nın performansı beğenildi

SAMSUNSPOR, Süper Lig'in 23. haftasında deplasmanda Fatih Karagümrük ile 0-0 berabere kaldı. Kırmızı-beyazlılarda Slovak stoper Lubomir Satka, gösterdiği performansla dikkatleri üzerine çekti. Karşılaşmada savunmadaki başarısıyla öne çıkan Satka, 9 kez

sahipsiz top kazanarak bu alanda maçın en iyisi oldu. Hava toplanında da kusursuz bir performans sergileyen tecrübeli savunmacı, girdiği 2 hava topu mücadelesinin tamamını kazandı. Ayrıca, 1 kez top kaparak savunmaya önemli bir katkı sağladı.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

THOMAS REIS'e ülkesinden sürpriz talip

SAMSUNSPOR ile 14 Şubat'ta beklenmedik bir şekilde vedalaşan Thomas Reis, ülkesine dönebilir. 52 yaşındaki teknik adam, eski takımı Wolfsburg'un teknik direktör adayları arasında yer alıyor. Kicker'da yer alan habere göre, Bundesliga'da son 5 maçında 4 yenilgi alan ve küme düşme hattının hemen üzerine gerileyen Wolfsburg'da mevcut teknik direktör Daniel Bauer'in durumu belirsiz. Wolfsburg'un, Bauer ile yollarını ayırması durumunda Thomas Reis'in de aralarında bulunduğu 3 aday belirlediği ifade ediliyor. Reis, 2016-2019 yılları arasında Wolfsburg'un U19 takımını çalıştırmıştı.

■ Deniz COŞKUN



Musaba tel tel dökülüyor!

SAMSUNSPOR'dan devre arasında Fenerbahçe'ye transfer olan Musaba, henüz beklentilere karşılık veremiyor. Sarı-lacivertli formayla 10 maçta sahaya çıkan Hollandalı futbolcu, sadece 1 kez gol sevinci yaşayabildi. Bu performans, Fenerbahçe taraftarları ve yönetimi tarafından hayal kırılgıyla

karşılandı. İstanbul ekibi, Musaba'yı Avrupa kadrosuna dahil etmemesi, oyuncunun form durumunu ve katkısını sorguluyor. Fenerbahçe, Musaba'dan daha fazla katkı beklerken, oyuncunun performansı ilerleyen haftalarda nasıl şekillenecek merak konusu.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

